[image: image1.jpg]

宁卫医〔2012〕73号
[image: image2.png]

关于做好我市2012年医师资格考试
报名工作的通知

各乡镇卫生院、街道社区卫生服务中心，市直各医疗卫生单位，各社会办医、民营医疗机构，市计划生育服务站：

根据宣城市《关于做好我市2012年医师资格考试报名工作的通知》（宣卫医〔2012〕24号）文件要求，2012年医师资格考试网上报名已经截止，即将进入现场审核阶段。现将有关事项通知如下：

一、现场报名时间

2012年3月20日—4月6日（法定节假日除外）
地点：宁国市卫生局医防科。
二、现场审核所需材料

1、《医师资格考试报名申请表》一式两份（必需有报名编号）；

2、毕业证书原件及复印件；

3、本人有效身份证明原件（包括居民身份证、军官证、文职干部证或士兵证等）及复印件（注：居民身份证必须是二代证）；

4、考生试用（或实习）机构出具的试用（或实习）期满一年并考核合格的证明（起始日期为2011年1月1日至满一年）；

5、执业助理医师申报执业医师考试的，还应提交执业助理《医师资格证书》、《医师执业证书》原件及复印件；

6、医疗机构执业许可证副本复印件（单位集体报名可共用一份）。

7、参加乡镇执业助理医师资格考试报名所需材料：①2011年8月31日前进入乡镇卫生院工作证明。②与该乡镇卫生院签订的保证获取资格后在该乡镇卫生院执业至少5年的合同原件。③知情同意书原件。
三、注意事项

1、所有纸质材料必须为A4纸，必须按现场审核所需材料的顺序排列并装订；

2、毕业证书姓名和身份证明姓名不符必须由户籍所在地公安部门出具的户籍证明原件；

3、持外省大专以上学历报名考生须网上打印学历验证证明，本地考生持外省中专学历证书一律不予报考。外地考生持外地毕业证书在本地工作，原则上回户籍所在地报考；
4、2012年医师资格考试报名须由本人到现场报名，不可代报；5、报名费用：执业助理医师220元/人，执业医师290元/人（暂定）。

二〇一二年三月十九日